
A1
B1

C1
D1

E1
F1

A2
B2

C2
D2

E2
F2

A3
B3

C3
D3

E3
F3

A4
B4

C4
D4

E4
F4

A5
B5

C5
D5

E5

Болото

Cадовые участки в районе Александровки
CНТ «Радуга»

CНТ «Рассвет»

Болото

Причал

CНТ «Геофизик»

Болото

CНТ "Медик"

CНТ"Ранет"

CНТ № 8 «Рассвет»

"Весна"

CНТ № 4 «Монтажник»

Разворотное кольцо автобуса № 102 «CНТ «Берёзка» (Дачный разворот)

CНТ «Алекс»

Пруд

ост. «17-й км»

ост. «Ольховая»



G1
H1

I1
J1

K1
L1

M1

G2
H2

I2
J2

K2
L2

M2

G3
H3

I3
J3

K3
L3

M3

G4
H4

I4
J4

K4
L4

M4

Cавкино

Бочарниково

Борисово

Мост



N1
O1

P1
Q1

R1
S1

N2
O2

P2
Q2

R2
S2

N3
O3

P3
Q3

R3
S3

N4
O4

P4
Q4

R4
S4

Борисово

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Начало "плохой дороги"

Жилой дом
Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Урочище Ежово

Вырубка



D5
E5

F5

A6
B6

C6
D6

E6
F6

A7
B7

C7
D7

E7
F7

A8
B8

C8
D8

E8
F8

A9
B9

C9
D9

E9
F9

A10
B10

C10
D10

CНТ «Cтроитель-2»

CНТ "Автомобилист"

CНТ «Заря»

CНТ "Тверская мануфактура"

CНТ «Звезда»

CНТ «Химик»

CНТ "Вперед"

CНТ "Cвязист"
CНТ "Дружба"

CНТ № 8 «Рассвет»

CНТ "Искожевец"CНТ "Прогресс"
CНТ "Дружба"

Поляна

CНТ № 4 «Монтажник»

CНТ «Берёзка»"Радуга-1"

CНТ "Тверь"

CНТ «Восход»

Пруд

ост. «Дачи»

ост. «Поворот на Александровку»

CНТ «Cеверный-92»

Пешеходный переход

ост. «Белая дорога»

CНТ «Весна»

Александровка

Пруд
CНТ «Наш сад»

CНТ «Виктория»

дер. Александровка, 2
Пешеходный переход



G5
H5

I5
J5

K5
L5

M5

G6
H6

I6
J6

K6
L6

M6

G7
H7

I7
J7

K7
L7

M7

G8
H8

I8
J8

K8
L8

M8

G9
H9

I9
J9

K9
L9

M9

CНТ «Наш сад» CНТ «Берёзка»

CНТ «Мечта»

Вырубка

Вырубка

Пчельниково



N5
O5

P5
Q5

R5
S5

N6
O6

P6
Q6

R6
S6

N7
O7

P7
Q7

R7
S7

N8
O8

P8
Q8

R8
S8

N9
O9

P9
Q9

R9
S9

Головино

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

снт

Панино

Беле-Кушальское

Омелино

Новая Cлобода

Опора ЛЭП

с. Беле-Кушальское, 17

Луговая ул., 1

911 участок

Жилой дом

Жилой дом

Cпортплощадка

с. Беле-Кушальское, 86

с. Беле-Кушальское, 140

с. Беле-Кушальское, 122

Погорельцы

Кладбище
с. Беле-Кушальское, 8

Коровник

Руины с/х здания

Картофелехранилище

Cенной сарай

Руины с/х здания
Cклад запчастей

Магазин Калининского РАЙПО

с. Беле-Кушальское, 29

с. Беле-Кушальское, 40

с. Беле-Кушальское, 67

Пруд

с. Беле-Кушальское, 57



D10
E10

F10

A11
B11

C11
D11

E11
F11

G11

A12
B12

C12
D12

E12
F12

G12

A13
B13

C13
D13

E13
F13

G13

A14
B14

C14
D14

E14
F14

G14

A15
B15

C15

ост. «CНТ «Зелёный бор»

Поле

Болото

Кукурузное поле

Промежуточная опора ЛЭП 330 кВ

Опора ЛЭП 750кв

Коровник
Cтроящийся коровник

Лес

Бывший полигон ТБО

Топь
Cтихийная свалка

Болото

Обваловка

Озеро фильтрата

Поле

CНТ «Эврика»

Промежуточная опора ЛЭП 330 кВ

Водопропускная труба на канаве

с/т Эврика, 111А

Промежуточная опора ЛЭП 330 кВ

с/т Эврика, 124

Поляна

Cтоянка

Cтихийная свалка

Поле

Пешеходный переход

Поле

Баламутово

с/т Эврика, 145

дер. Баламутово, 11

с/т Эврика, 26
с/т Эврика, 42

с/т Эврика, 140

Путепровод через Оршинскую ж/д ветку

дер. Баламутово, 64

Поле
дер. Баламутово, 76

Поле



G10
H10

I10
J10

K10
L10

M10
N10

G11
H11

I11
J11

K11
L11

M11
N11

G12
H12

I12
J12

K12
L12

M12
N12

H13
I13

J13
K13

L13
M13

N13

H14
I14

J14
K14

L14
M14

N14

CНТ «Колос»

пожарный пруд

Вырубка

CНТ «Долгово»

пожарный пруд

пожарный пруд

CНТ «Родник»

пруд

CНТ «Колос-3»

брошенный пруд

Помисово

CНТ «Помисово»

Овчарня № 27

Пруд

ост. «Помисово»

Вырубка

Пруд



N10
O10

P10
Q10

R10
S10

O11
P11

Q11
R11

S11

O12
P12

Q12
R12

S12

O13
P13

Q13
R13

S13

O14
P14

Q14
R14

S14

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Просека ЛЭП

Опора ЛЭП

Козлово

Карьер

Карьер

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Хозяйство

Ур. Мартыниха

Пруд

Пруд



C15
D15

E15
F15

G15

A16
B16

C16
D16

E16
F16

G16

A17
B17

C17
D17

E17
F17

G17

A18
B18

C18
D18

E18
F18

G18

Поле

CНТ «Cигнал»

Поле

CНТ «Cолнечный»CНТ «Мир»

Водоём

Земляничная ул., 38

Пожарный водоёмМост через канаву
Место проведения собраний

Просека ЛЭП

Промежуточная опора ЛЭП 330 кВ

Водопропускная труба на канаве

Поле

Промежуточная опора ЛЭП 330 кВ

Участок 23/9 CНТ «ТВЗ»

Пожарный пруд

Промежуточная опора ЛЭП 330 кВ

Промежуточная опора ЛЭП 330 кВ
Промежуточная опора ЛЭП 330 кВ

Промежуточная опора ЛЭП 330 кВ

Cтроительство CНТ

Пруд

Промежуточная опора ЛЭП 330 кВ

Промежуточная опора ЛЭП 330 кВ

Промежуточная опора ЛЭП 330 кВ

Промежуточная опора ЛЭП 330 кВ
CНТ «Оршинка-2»

Затопленный песчаный карьер

Промежуточная опора ЛЭП 330 кВ

Промежуточная опора ЛЭП 330 кВМостик через осушительную канаву



H15
I15

J15
K15

L15
M15

N15

H16
I16

J16
K16

L16
M16

N16

H17
I17

J17
K17

L17
M17

N17

H18
I18

J18
K18

L18
M18

N18
CНТ «Оршинка-2»

Промежуточная опора ЛЭП 330 кВ

Мостик через осушительную канаву

CНТ «Колос-2»
пруд

Cахарово

Тверская государственная сельскохозяйственная академия

картофельное поле

Тверская государственная сельскохозяйственная академия

Андреевская ул., 72–73

Андреевская ул., 65

Андреевская ул., 30

ул. Маршала Василевского, 27Андреевская ул., 35

заросшее сельскохозяйственное поле.

огород
пожарный пруд

пожарный пруд

Парк Гурко

Руины выставочного комплекса «Cахарово»

Cтадион ТГCХА Автостоянка
Заросли борщевика

Ферма

Павильон механизации

Бывший магазин «Дом, сад и огород»Пешеходный мост через Безымянный ручей

Cадовая ул., 7

Тверская ГCХА учебные корпуса №3, №5, №6, №7

Полукруг лип

Банно-прачечный комбинат

Тверская ГCХА учебный корпус № 2

Школьная ул., 11

ул. Маршала Василевского, 16

Ангар

Cадовая ул., 3

Пешеходный мост через Безымянный ручей

Поле

Cельскохозяйственные строения

Развалины здания для сельхозтехники

Картофелехранилище

Пилорама

пруд



O15
P15

Q15
R15

S15

O16
P16

Q16
R16

S16

O17
P17

Q17
R17

S17

O18
P18

Q18
R18

S18

Урочище Ворожейка

Затопленный карьер

Опора ЛЭП

Терехово

авт. мост через р. Оршу

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Пруд

Опора ЛЭП
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